2021年５月 17日

各 位

会 社 名  株式会社ショーケース

代表者名  代表取締役社長  永田 豊志

（コード番号：3909 東証一部 ）

問合せ先  経営企画部 部長  森 友也

（TEL 03-6866-8555）

（訂正）「2021年 12月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2021年５月 14日に公表しました「2021年 12月期 第１四半期決算説明資料」に一部訂正すべき事項があり

ましたので下記のとおり訂正します。訂正箇所には、下線を付して表示しています。

記

（訂正前）

P17 「（参考）2021年 12月期 第１四半期連結業績[連結 BS/PL]」

  損益計算書［連結］

  左：2019年 12月期 第１四半期

  右：2020年 12月期 第１四半期

（訂正後）

P17 「（参考）2021年 12月期 第１四半期連結業績[連結 BS/PL]」

  損益計算書［連結］

  左：2020年 12月期 第１四半期

  右：2021年 12月期 第１四半期

以 上